2024年7月31日

各 位
会 社 名 株式会社ナンシン

 東京都中央区日本橋人形町1-17-4

JPR人形町ビル
代 表 者 名 代表取締役社長 諏訪 隆博

 (コード番号: 7399)
問 合 せ 先 管理部長 馬  千里

 TEL. 03–6892-3016

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は，2024年7月31日付で下記のとおり、各銀行と相対でコミットメントライン契約を

締結しましたので，お知らせいたします。

記

1. コミットメントライン契約の目的

当社は，今後の事業展開における資金需要への対応と運転資金の確保および財務基盤の

安定性向上のため，機動的な資金調達手段を確保することを目的として，コミットメント

ライン契約を締結いたしました。

2. コミットメントライン契約の概要

契 約 締 結 先
株式会社

三菱UFJ銀行

株式会社

三井住友銀行

株式会社

みずほ銀行

株式会社

商工組合中央銀行

契 約 金 額

（億円）
12 12 6 3

契 約 締 結 日 2024年7月31日

契 約 期 間 １年間

担保等の有無 無担保・無保証

3. 今後の見通し

本契約の締結が業績に与える影響は軽微であります。

以 上